2022 年 4月吉日

お取引先様各位

 オプテックス・エフエー株式会社

ケーブル価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社より販売させていただいております LED 照明用延長ケーブル、延長ロボット

ケーブル、外部点灯制御ケーブル及び外部調光ケーブル等におきまして、昨今の原材料

価格の高騰や運送費用の上昇、副資材など調達コストの上昇等により、従来の価格を

維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2022 年 7 月 1 日ご注文分より価格改定を

させて頂きたく存じます。

大変恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

カタログ掲載の各種ケーブル（別紙参照）

 別紙対象リスト 各種ケーブルの長さ違い

※詳細は、各営業へお問い合わせ下さい。

【改定後の販売価格について】

別紙参照

【価格変更日】

２０２２年７月１日ご注文分より

お問い合わせ先：

オプテックス・エフエー株式会社  京都営業所

   ＴＥＬ： ０７５－５５５－３０３６

No. 型式 商品名
標準価格［円］

（税別）

新標準価格［円］

（税別）

1 OP-CB1-2 延長ｹｰﾌﾞﾙ 1,400 ⇒ 1,700

2 OP-CB1-3 延長ｹｰﾌﾞﾙ 1,600 ⇒ 1,900

3 OP-CB1-5 延長ｹｰﾌﾞﾙ 2,000 ⇒ 2,400

4 OP-RCB1-2 延長ﾛﾎﾞｯﾄｹｰﾌﾞﾙ 2m 2,700 ⇒ 3,200

5 OP-RCB1-3 延長ﾛﾎﾞｯﾄｹｰﾌﾞﾙ 3m 3,400 ⇒ 4,100

6 OP-RCB1-5 延長ﾛﾎﾞｯﾄｹｰﾌﾞﾙ 5m 4,800 ⇒ 5,800

7 OP-ECBF14-3 MIL14 ﾋﾟﾝ ﾊｰﾈｽ 3m 3,000 ⇒ 3,600

8 OP-ECBF26-3 MIL26 ﾋﾟﾝ ﾊｰﾈｽ 3m 4,000 ⇒ 4,800

9 OP-ECBF232-2 OPPF RS232 ｹｰﾌﾞﾙ 4,800 ⇒ 5,800

10 OP-ECBF232ME-2 OPPF RS232 ｹｰﾌﾞﾙ(ME) 5,500 ⇒ 6,600

11 OP-ECBM20-3 MIL20 ﾋﾟﾝ ﾊｰﾈｽ 3m 3,500 ⇒ 4,200

12 OP-CB2-2 延長ｹｰﾌﾞﾙ 1,900 ⇒ 2,300

13 OP-CB2-3 延長ｹｰﾌﾞﾙ 2,100 ⇒ 2,500

14 OP-CB2-5 延長ｹｰﾌﾞﾙ 2,500 ⇒ 3,000

15 OP-RCB2-2 延長ﾛﾎﾞｯﾄｹｰﾌﾞﾙ 4,000 ⇒ 4,800

16 OP-RCB2-3 延長ﾛﾎﾞｯﾄｹｰﾌﾞﾙ 5,200 ⇒ 6,200

17 OP-RCB2-5 延長ﾛﾎﾞｯﾄｹｰﾌﾞﾙ 7,600 ⇒ 9,100

18 OP-ECB2-2 外部点灯制御ｹｰﾌﾞﾙ 1,400 ⇒ 1,700

19 OP-ECB2-3 外部点灯制御ｹｰﾌﾞﾙ 1,600 ⇒ 1,900

20 OP-ECB2-5 外部点灯制御ｹｰﾌﾞﾙ 2,000 ⇒ 2,400

21 OP-ECB4-2 外部点灯制御ｹｰﾌﾞﾙ 1,900 ⇒ 2,300

22 OP-ECB4-3 外部点灯制御ｹｰﾌﾞﾙ 2,200 ⇒ 2,600

23 OP-ECB4-5 外部点灯制御ｹｰﾌﾞﾙ 2,800 ⇒ 3,400

24 OP-ECB8-2 外部点灯制御ｹｰﾌﾞﾙ 3,100 ⇒ 3,700

25 OP-ECB8-3 外部点灯制御ｹｰﾌﾞﾙ 3,500 ⇒ 4,200

26 OP-ECB8-5 外部点灯制御ｹｰﾌﾞﾙ 4,300 ⇒ 5,200

27 OP-CBD2-2 延長分岐ｹｰﾌﾞﾙ 1,900 ⇒ 2,300

28 OP-CBD2-3 延長分岐ｹｰﾌﾞﾙ 2,100 ⇒ 2,500

29 OP-CBD2-5 延長分岐ｹｰﾌﾞﾙ 2,500 ⇒ 3,000

30 OP-CBD3-2 延長分岐ｹｰﾌﾞﾙ 2,400 ⇒ 2,900

31 OP-CBD3-3 延長分岐ｹｰﾌﾞﾙ 2,600 ⇒ 3,100

32 OP-CBD3-5 延長分岐ｹｰﾌﾞﾙ 3,000 ⇒ 3,600

33 OP-CBD4-2 延長分岐ｹｰﾌﾞﾙ 2,900 ⇒ 3,500

34 OP-CBD4-3 延長分岐ｹｰﾌﾞﾙ 3,100 ⇒ 3,700

35 OP-CBD4-5 延長分岐ｹｰﾌﾞﾙ 3,500 ⇒ 4,200

36 OP-CBCH1-2 延長ｹｰﾌﾞﾙ OPPCW 用 1,400 ⇒ 1,700

37 OP-CBCH1-3 延長ｹｰﾌﾞﾙ OPPCW 用 1,600 ⇒ 1,900

38 OP-CBCH1-5 延長ｹｰﾌﾞﾙ OPPCW 用 2,000 ⇒ 2,400

No. 型式 商品名 標準価格

［円］（税別）

  新標準価格

［円］（税別）

39 OP-FCB1-2 24V 延長ｹｰﾌﾞﾙ 1,400 ⇒ 1,700

40 OP-FCB1-3 24V 延長ｹｰﾌﾞﾙ 1,600 ⇒ 1,900

41 OP-FCB1-5 24V 延長ｹｰﾌﾞﾙ 2,000 ⇒ 2,400

42 OP-FRCB1-2 24V 延長ﾛﾎﾞｯﾄｹｰﾌﾞﾙ 2,700 ⇒ 3,200

43 OP-FRCB1-3 24V 延長ﾛﾎﾞｯﾄｹｰﾌﾞﾙ 3,400 ⇒ 4,100

44 OP-FRCB1-5 24V 延長ﾛﾎﾞｯﾄｹｰﾌﾞﾙ 4,800 ⇒ 5,800

45 OP-CB1-5-1.25sq 延長ｹｰﾌﾞﾙ 5,050 ⇒ 6,100

46 OP-CB1-10-1.25sq 延長ｹｰﾌﾞﾙ 5,300 ⇒ 6,400

47 OP-CB1-15-1.25sq 延長ｹｰﾌﾞﾙ 7,300 ⇒ 8,800

以上